gellemek, diğer taraftan ülkeye zarar veren tutum ve davranışlarını Türk halkına kabul ettirmek için basından yararlanmıştır. Bu çalışmamızda, İstanbul Hükümeti'nin bu amaç için kullanmak istediği bir gazeteyle olan ilişkileri üzerinde duracak ve aynı zamanda konuyla ilgili çok önemli bazı belgelere yer vereceğiz

1. Yeni Gazete

20 Ağustos 1324 (1908)-17 Ağustos 1335(1919) tarihleri arasında günlük olarak çıkarılan ve yaklaşık on bir yıl yayın hayatını sürdüren Yeni Gazete'nin 1 Recep 1337/20 Nisan 1919 tarihli nüshasında yer alan diğer bilgiler şunlardır:

Sahibi ve Sermuharriri: Abdullah Zühtü

Basım Yeri: İstanbul, İlhâmi ve Fevzi Matbaası,

Telefon Numarası: İstanbul,1997